
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

14.06.2022 №A-3328

О результатах Всероссийского творческого конкурса для детей с ОВЗ «Я люблю этот мир!»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса для детей с ОВЗ «Я люблю этот мир!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Театр 
"Возможности 
без границ"

Светлана 
Станиславовна 
Орлова, 
Юрикова 
Екатерина 
Васильевна

"Веселые зайцы" 1 место РР - 0-
60036

2 Безрукова 
Олеся

Черкашина 
Людмила 
Спиридоновна

Чудо - дерево 1 место РР - 0-
60057

3 6 "А" класс Туленко Нина 
Анатольевна "Семейные традиции" 1 место РР - 0-

60059

4 Коломыцева 
Олеся

Трубникова 
Ольга 
Николаевна

"Мышка-хозяюшка" (природный 
материал) 1 место РР - 0-

60168

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


